
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PŘES OBĚ PORÁŽKY VÝKON NAŠEHO „ÁČKA“ SE STÁLE LEPŠÍ 

TÝMY  MUŽŮ „B“ A „C“ VYBOJOVALY SEDM BODŮ VE II.HALOVÉ LIZE 

STARŠÍ ŽÁCI PŘEKVAPILI: OBĚ UTKÁNÍ VYHRÁLI 

NÁDHERNÁ ATMOSFÉRA „VÁNOČNÍ“ 

DALŠÍ AKCE 

CO NÁS ČEKÁ PO NOVÉM ROCE 

PRAHA – 17.XII.-3.DVOJKOLO HALOVÉ EXTRALIGY MUŽŮ – Jurek Straka Koryťákové Rumplík Petrek Vychron Strejc a 

Bárta sice prohráli oba zápasy s favority na titul,ale jejich výkon byl podstatně lepší než v předchozích 

turnajích.Zejména první poločasy jsme hráli výborně.LITICE – RAKOVNÍK 4:7/T.Koryťák Petrek Straka Vychron/ a 

LITICE – SLAVIA 2:5/T.Koryťák Rumplík/. 

PLZEŇ 17.XII. – II.LIGA MUŽŮ  LITICE B: Kordík Levý Nocar Hošek Kudlič Hofrichter Mádr T. Homolka remizovali 

s Bolevcem 4:4/1:3/, když v posledních sekundách rozhodčí uznali náš vítězný gól,ale Hofrichter v duchu fair play 

přiznal,že míček netečoval.Góly: Hofrichter 3,Mádr.Pak podlehli zbytečně Praze B 3:5/Hofrichter 2,Mádr/.LITICE C: 

Vokurka Dolejš Brada J.Vrkoč Hofrichter ml. Čvančara Jurina Míka a Poustka porazili Hostivař 5:3/2:2/g.Dolejš 

3,Hofrichter Poustka a Vrkoč.Také Bolevec B porazili 5:3/3:1/ g.Dolejš 2,Míka Hofrichter a Čvančara. 

 



 

 

PLZEŇ 18.XII. HALOVÁ LIGA ST.ŽÁKŮ – Peš Dráb Šilhánek Horáček Šmíd Mazanec Kozák Homolka Kasl Klečka porazili 

Bolevec 2:1/1:1/g.Homolka a Klečka a překvapivě i Bohemians 4:3/3:0/g.Homolka 2,Kozák a Kasl. 

„VÁNOČNÍ 2011“ 16.XII. měla vynikající atmosféru,byla snad nejlepší v historii.Zasloužili se o to všichni přítomní už 

svou účastí,množstvím dárků a občerstvení,které přinesli.Hlavně pak kapela Polatů a nepřekonatelný Ježíšek,který 

nás pobavil nejen při rozdávání dárků, ale i dalším humorným pohledem do naší minulosti. 

ŘADA DALŠÍCH AKTIVIT: 

16.XII. fotbálek rodičů s dětmi před Vánoční – 21.XII.hokej na Košutce – 22.XII. fotbalové a pozemkářské klání 

dorostu proti mužům – 23.XII. fotbálek na Košutce 

26.XII. v 19 v klubovně VELKÁ SCHŮZE 

28.XII. VE 13.00 pozemáček dětí do 10 let a rodičů v LD v Liticích 

1.1. v 15.00 tradiční novoroční fotbal na umělce 

SO 7.I. ženy na Slavii v Praze,ml.dorci v Plzni,st.žákyně v Chodově 

NE 8.I. st. dci v Praze na Slavii,st.žáci v Chodově, přípravky v Rakovníku 

 

Požehnané Vánoce 2011 a úspěšný rok 2012 přeje redakce zpravodaje všem členům a příznivcům. 


